负责验收的环境行政主管部门验收意见：

                                                        郑环验表〔2014〕79号
关于河南信息工程学校教学科研楼项目

竣工环保验收申请的批复

河南信息工程学校：

你公司上报的《河南信息工程学校教学科研楼项目竣工环境保护验收申请》及相关材料收悉。该项目环保验收事项已在我局网站公示期满。经研究，批复如下：

一、河南信息工程学校位于郑州市金水区鑫苑路10号。主要建成1栋12层教学科研楼。
二、验收组现场核查情况

生活污水沿鑫苑路污水管网排入城市污水处理厂。

生活垃圾由环卫部门统一清运。

三、经现场检查，我局认为，该项目落实了环评及批复文件提出的环保措施和要求，项目竣工环境保护验收合格。
四、项目日常环保监督检查工作由金水区环保部门负责。
经办人：                               2014年10月27日